
令和３年１１月１１日 
学生・保護者各位 
 

 大分工業高等専門学校長 

山 口 利 幸 

 
新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 
 平素より，本校での新型コロナウイルス感染症対策につきまして，皆様のご理解とご協力

を賜り感謝申し上げます。 
 １１月１０日（水）以降の本校の対応を，感染対策を継続しつつ以下のように変更致しま

すので，ご協力いただきますようお願いいたします。 
 
 
 
【１１月１０日（水）以降の対応についての変更点】 
 
・ 部活動等の大会，公式試合の参加について，抗原検査の実施を必須としていた項目の

緩和。（寮生については従来どおり） 
 

 

 

内容の詳細につきましては以下の「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」を

ご確認くださいますようお願いいたします。 

 

「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」はこちらをクリックしてください。 
 

/wpct/data/doc/20211110_info_covid-19_taio.pdf



